LIMITADA UNIPESSOAL que passa a ter seu nome empresarial E F L DA

COSTA LTDA.

CLÁUSULA SEGUNDA • A sócia resolve alterar o capital social da empresa que

é de R$ 10.000,00 (Dez Mil Reais), e passa a ser R$ 700.000,00 (Setecentos Mil

Reais), sendo integralizado neste ato o valor de R$ 690.000,00 (Seiscentos e

Noventa Mil Reais), dividido em 690.000 (Seiscentos e Noventa Mil) quotas no

valor de R$ 1,00 (um real) cada uma, em moeda corrente do país totalmente

integralizado neste ato, ficando assim distribuído conforme discriminação abaixo:

SOCIOS

EVALDO FERNANDO LIMA DA COSTA

TOTAL

QUOTAS

700.000

700.000

TOTAL (R$)

[...]

Parágrafo Segundo - Este instrumento contratual não obriga a contratação, nem
mesmo nas quantidades indicadas neste documento, podendo a CONTRATANTE

promover as aquisições de acordo com suas necessidades.

CLAUSULA SEGUNDA - DO VALOR TOTAL

O valor dos serviços R$ R$ 91.509,00 (NOVENTA E UM MIL, QUINHENTOS E NOVE
REAIS), definidos mediante planilha previamente fornecida à Contratada pelo
Contratante, sendo os valores irreajustáveis, independentemente de prorrogação do
prazo contratual.

Parágrafo Primeiro - Os pagamentos relacionados ao presente contrato deverão ser